
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,188,450

9,761,150

2,208,500

7,169,500

17,466,100

5,723,750

14,081,350

9,579,750

9,200,000

15,778,450

3,169,500

14,416,200

7,287,000

15,578,900

9,339,500

15,352,100

7,331,500

2,992,000

6,103,000

11,821,400

5,408,000

10,025,000

7,909,750

6,481,350

10,696,150

5,279,400

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

6,933

5,108

5,000

11,585

15,105

4,893

7,520

15,000

13,175

6,439

9,495

3,552

4,889

13,317

15,235

14,337

2,000

7,321

16,026

19,808

20,253

5,000

4,928

12,727

9,750

1,809,132

18,925,452

575,989

6,392,195

20,513,495

10,665,323

18,739,492

19,451,365

5,050,600

30,108,950

4,261,250

14,139,550

7,337,693

21,643,417

18,399,052

25,572,000

10,664,860

1,300,000

5,182,440

28,605,635

29,686,600

33,708,672

6,557,500

4,166,778

24,865,950

10,569,849

特別寄付金 寄付累計額

智頭

倉吉

倉吉中央

倉吉東

鳥取

鳥取中央

鳥取北

鳥取西

境港

米子

米子中央

米子東

米子南

松江

松江東

松江南

松江しんじ湖

隠岐西郷

平田

出雲

出雲中央

出雲南

大社

江津

浜田

益田

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

3,500

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

24,000

267,500

117,500

240,000

387,000

190,000

230,000

292,500

205,000

375,000

84,000

550,000

238,000

332,500

252,500

335,000

250,000

48,000

207,500

277,500

230,000

350,000

280,000

172,500

272,500

95,000

0

100,000

0

0

354,500

384,000

0

151,200

410,000

600,000

180,000

485,000

0

0

440,000

701,000

452,520

0

100,000

620,000

681,200

1,067,737

0

0

427,500

100,000

普通

24,000

367,500

117,500

240,000

741,500

574,000

230,000

443,700

615,000

975,000

264,000

1,035,000

238,000

332,500

692,500

1,036,000

702,520

48,000

307,500

897,500

911,200

1,417,737

280,000

172,500

700,000

195,000

6

53

23

48

64

38

47

59

41

74

41

109

67

68

52

68

49

24

42

56

46

70

56

35

55

20

2020年2月29日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

5,000

5,100

5,000

6,000

5,000

4,800

4,900

5,000

5,000

2,000

5,000

3,500

4,800

4,800

4,900

5,100

2,000

4,900

4,900

5,000

5,000

5,000

4,900

4,900

4,700

5,997,582

28,686,602

2,784,489

13,561,695

37,979,595

16,389,073

32,820,842

29,031,115

14,250,600

45,887,400

7,430,750

28,555,750

14,624,693

37,222,317

27,738,552

40,924,100

17,996,360

4,292,000

11,285,440

40,427,035

35,094,600

43,733,672

14,467,250

10,648,128

35,562,100

15,849,249

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,688,500

5,505,250

7,811,850

12,003,850

7,930,500

5,110,000

7,275,500

5,411,000

7,069,000

7,076,650

9,459,450

5,612,500

20,182,100

1,647,600

5,907,000

16,658,450

5,035,000

6,598,000

5,427,900

5,927,350

14,826,650

3,598,500

7,382,000

1,055,000

8,740,250

21,309,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

8,275

5,000

10,427

8,481

16,190

14,130

15,000

15,789

15,357

4,891

14,230

26,604

4,868

4,940

13,861

5,000

12,261

5,151

11,333

5,551

5,333

16,554

800

0

17,478

4,945,626

8,194,126

11,301,000

16,378,247

11,000,864

6,470,000

13,440,000

12,639,905

9,162,066

5,982,000

24,565,500

11,911,000

45,085,907

2,133,000

15,503,110

55,278,064

16,115,240

11,536,787

10,541,383

9,868,502

22,800,612

7,529,656

15,550,348

275,618

17,768,187

27,565,339

特別寄付金 寄付累計額

益田西

大田

井原

笠岡

笠岡東

新見

総社

総社吉備路

高梁

玉島

児島

児島東

倉敷

倉敷中央

倉敷東

倉敷南

倉敷水島

倉敷瀬戸内

真庭

美作

津山

津山中央

津山西

赤磐

備前

岡山

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

6,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

1,000

5,000

5,000

120,000

140,000

205,000

294,000

225,000

110,000

115,000

140,000

200,000

145,000

112,500

65,000

668,000

92,500

107,500

411,000

125,000

215,000

170,000

106,000

425,000

80,000

182,500

8,000

0

580,000

0

100,000

0

216,960

88,800

230,000

210,000

280,000

400,000

285,000

0

120,000

1,620,000

0

100,000

559,280

0

300,000

0

200,000

58,000

0

430,000

0

0

1,500,000

普通

120,000

240,000

205,000

510,960

313,800

340,000

325,000

420,000

600,000

430,000

112,500

185,000

2,288,000

92,500

207,500

970,280

125,000

515,000

170,000

306,000

483,000

80,000

612,500

8,000

0

2,080,000

24

29

41

49

37

21

23

28

38

28

23

13

86

19

42

70

25

42

33

27

87

15

37

10

44

119

2020年2月29日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,800

5,000

6,000

6,000

5,200

5,000

5,000

5,200

5,100

4,800

5,000

7,700

4,800

2,500

5,800

5,000

5,100

5,100

3,900

4,800

5,300

4,900

800

0

4,800

9,634,126

13,699,376

19,112,850

28,382,097

18,931,364

11,580,000

20,715,500

18,050,905

16,231,066

13,058,650

34,024,950

17,523,500

65,268,007

3,780,600

21,410,110

71,936,514

21,150,240

18,134,787

15,969,283

15,795,852

37,627,262

11,128,156

22,932,348

1,330,618

26,508,437

48,874,989

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

18,528,100

6,457,000

7,431,500

4,897,500

7,565,000

12,712,350

34,909,800

7,897,850

7,312,750

4,704,000

3,902,500

6,489,000

17,421,700

14,790,700

0

598,617,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

17,860

15,306

5,650

5,000

10,370

6,392

16,732

10,410

12,343

14,409

14,300

7,750

15,179

11,836

0

11,425

44,835,829

12,695,110

19,647,037

8,001,338

22,886,817

19,987,320

88,363,690

12,768,652

25,545,849

8,941,215

10,656,512

10,809,459

18,137,612

43,418,714

1,515,281

1,120,645,761

特別寄付金 寄付累計額

岡山東

岡山北西

岡山後楽園

岡山旭川

岡山中央

岡山北

岡山南

玉野

岡山備南

岡山城

岡山岡南

岡山丸の内

岡山西

岡山西南

2690その他

合計

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

0

606,000

250,000

122,500

160,000

140,000

255,000

1,011,000

145,000

155,000

107,000

127,500

282,000

384,000

245,000

0

15,335,500

1,180,000

500,000

160,000

0

140,000

71,000

1,800,000

156,898

240,000

210,000

230,000

90,000

800,000

335,000

0

19,865,595

普通

1,786,000

750,000

282,500

160,000

280,000

326,000

2,811,000

301,898

395,000

317,000

357,500

372,000

1,184,000

580,000

0

35,201,095

100

49

50

32

27

51

168

29

32

22

25

48

78

49

0

3,081

2020年2月29日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

5,100

2,400

5,000

5,100

5,000

6,000

5,000

4,800

4,800

5,100

5,800

4,900

5,000

0

4,977

63,363,929

19,152,110

27,078,537

12,898,838

30,451,817

32,699,670

123,273,490

20,666,502

32,858,599

13,645,215

14,559,012

17,298,459

35,559,312

58,209,414

1,515,281

1,719,262,761

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


